
Fischer Kippdübel KDH
Kippdübel KDH mit Haken

Norm 088519
Hohe Tragfähigkeit durch gute Lastverteilung des Kippbalkens.
Einfache Montage durch selbstöffnende Spannfeder.
Hohe Flexibilität durch langes Gewinde.
Anwendung bei unterschiedlichen Plattenstärken und Dicken der Anbauteile.
Mit Haken.
Geeignet für die Vorsteckmontage.

Kippdübel KDH Bohrernenndurchmesser Dübellänge Preis exkl. 19% MwSt.

3 mit Haken 12 mm 105 mm 20,63 €(25 Stk / VE)

0,83 € / Stück

4 mit Haken 14 mm 95 mm 42,05 €(25 Stk / VE)

1,68 € / Stück

5 mit Haken 16 mm 130 mm 22,04 €(20 Stk / VE)

1,10 € / Stück

6 mit Haken 16 mm 130 mm 63,58 €(20 Stk / VE)

3,18 € / Stück
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